Titelliste 1.Halbjahr 2024 Sommerprogramm

1.35
1.42/1
1.42/2
1.42/3
1.42/5
1.43

6.76
6.77
6.78
6.79
6.80
6.81
6.82
7.14

8.52
8.53

Molto Vocale

Over de stillen Straaten

Wenn ich ein Voglein war
Wenn ich ein Voglein war
Wenn ich ein Voglein war
Wenn ich ein Voglein war

Klassischer Volksliedsatz
Gospel

Samba

Funk

Leise zieht durch mein Gemiit

Armo

Yanaway Heyona
Wangolo

DANA DANA

Il est bel et bon
Bella Ciao
Gabiriellas Lied
All of me

April is in Mistress Face
EGO SUM PANIS VIVUS

Seite 1

Stand 27.12.23



	Tabelle1

