Molto Vocale

1.35	Över de stillen Straaten	
1.42/1	Wenn ich ein Vöglein wär	Klassischer Volksliedsatz
1.42/2	Wenn ich ein Vöglein wär	Gospel
1.42/3	Wenn ich ein Vöglein wär	Samba
1.42/5	Wenn ich ein Vöglein wär	Funk
1.43	Leise zieht durch mein Gemüt	
6.76	Armo	
6.77	Yanaway Heyona	
6.78	Wangolo	
6.79	DANA DANA	
6.80	Il est bel et bon	
6.81	Bella Ciao	
6.82	Gabriellas Lied	
7.14	All of me	
8.52	April is in Mistress Face	
8.53	EGO SUM PANIS VIVUS	